[image: image1.png]

                                         ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                        MUNICÍPIO DE FAGUNDES VARELA

PORTARIA Nº 209/22 DE 27 DE OUTUBRO DE 2022
NOMEIA COMISSÃO DE SELEÇÃO

NELTON CARLOS CONTE, Prefeito Municipal de Fagundes Varela, RS, no uso de suas atribuições e com fundamento no art. 2º, inciso X da Lei Federal nº 13.019/2014 e no Decreto Municipal nº 1908 de 04 de outubro de 2016, DESIGNA os membros abaixo relacionados para compor a Comissão de Seleção com as atribuições de processar e julgar chamamentos públicos realizados pelo regime da Lei Federal nº 13.019/2014 e Decreto Municipal nº1908 de 04 de outubro de 2016.

TITULARES:
1º Ronaldo Belenzier
2º Angela Karina Cavedon Camatti
3º Mariele Daros
SUPLENTES:

1º Adriane Fabro Wall
2º Cristiane Barille
3º Daniela Tres
Esta Portaria tem efeitos a contar de 27 de outubro de 2022, ficando revogada a Portaria nº 010, de 04 de janeiro de 2021.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FAGUNDES VARELA,

aos 27 de outubro de 2022.
NELTON CARLOS CONTE
Prefeito Municipal
Av. Alfredo Reali, 300 – Tel./Fax: (54) 3445-1066 – 95333-000 –  Fagundes Varela – RS

E-mail: juridico@fagundesvarela.rs.gov.br  – www.fagundesvarela.rs.gov.br